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        Obsługa klienta

            
    
                                
    Potrzebujesz pomocy?

    Skontaktuj się z Nami telefonicznie lub wypełnij formularz, aby uzyskać szybką odpowiedź. Jesteśmy tu aby Ci pomóc!

        

                                
    Zadzwoń do Nas

    Od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00 - 16.00
 Tel.: 801 080 104 (opłata za połączenie jest zgodna z planem taryfowym danego operatora) 
Lub Pocztą 
Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o.; ul. Domaniewska 28; 02-672 Warszawa
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            Ta witryna internetowa zawiera informacje o produktach, które są przeznaczone dla szerokiego grona odbiorców i mogą zawierać szczegółowe informacje o produktach lub informacje, które w inny sposób nie byłyby dostępne lub ważne w Twoim kraju. Należy pamiętać, że nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za dostęp do takich informacji, które mogą być niezgodne z jakimkolwiek ważnym procesem prawnym, przepisami, rejestracją lub użytkowaniem w kraju pochodzenia.

Podmiot prowadzący reklamę: Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o.
Producent: Roche Diabetes Care GmbH Produkty marki Accu-Chek: glukometry i testy paskowe(Accu-Chek Instant, Accu-Chek Active, Accu-Chek Performa) służące do pomiaru glikemii oraz nakłuwacz Accu-Chek FastClix, służący do pobrania krwi z opuszki palca; pompy insulinowe Accu-Chek Combo i Accu-Chek Solo oraz zestawy infuzyjne Accu-Chek FlexLink, Accu-Chek LinkAssist, Accu-Chek Rapid D Link, Accu-Chek TenderLink, Accu-Chek Solo i zbiorniki do insuliny Accu-Chek Combo i Accu-Chek Solo, służące do podawania insuliny oraz oprogramowanie Accu-Chek Smart Pix i aplikacja mobilna mySugr służące do zarządzania przebiegiem cukrzycy są wyrobami medycznymi.  Szczegółowe informacje na temat produktów znajdują się w instrukcji używania dołączonej do odpowiedniego wyrobu.

© 2024 Roche Diabetes Care Limited. Wszelkie prawa zastrzeżone.


      
  


  
    
      
            
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.





      
  



			

		
	

	
		
		
			
				
			
		
	

	



  

    
    






  